平成 22 年 6 月 7 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 角田 卓也

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

（訂正）「ストック・オプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、平成 22 年 6 月 3 日に発表いたしました「ストック・オプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知

らせ」につきまして、割当数等に訂正がございましたのでお知らせいたします。

記

【 訂正前 】

2 発行する新株予約権の総数 （2）  490 個 （新株予約権 1 個につき 1 株）

4 新株予約権の目的となる株式の種類及び数 （2） 当社普通株式   490 株

6 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額

の総額

（2）  86,681,000 円

9 新株予約権の割当者の人数及びその内訳  顧問         4 名

【 訂正後 】

2 発行する新株予約権の総数 （2）  460 個 （新株予約権 1 個につき 1 株）

4 新株予約権の目的となる株式の種類及び数 （2） 当社普通株式   460 株

6 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額

の総額

（2）  81,374,000 円

9 新株予約権の割当者の人数及びその内訳  顧問         3 名

以 上